

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.50 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч пятьсот пятьдесят шесть рублей 23 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		10 556,23
АДС						1,2		10 556,23
1	1	Смена задвижек диаметром: до 100 мм 00-00009995 Кран шаровой приварной ДУ80/70 Ру 25	ТЕРэ4.01-13-012-04У	1 шт.	1	6 194,28	6 194,28	
				шт	1	2 592,50	2 592,50	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00007066 Труба стальная ГОСТ 89 00-00004597 Электрод ОЗС-12 ф 3,0 мм 00-00005392 Резина ТМКЦ 3мм 00-00009316 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,2	21 809,75	4 361,95	
				м	2	417,00	834,00	
				кг	3	229,32	687,96	
				кг	1	87,50	87,50	
				шт	1	100,00	100,00	

Прямые затраты по разделу:	6 233,26
Накладные расходы по разделу:	1 658,80
Сметная прибыль по разделу:	904,80
НДС 20% по разделу:	1 759,37
Итого по разделу, включая НДС:	10 556,23

Прямые затраты по всем разделам:	6 233,26
Накладные расходы по всем разделам:	1 658,80
Сметная прибыль по всем разделам:	904,80
НДС 20% по всем разделам:	1 759,37
Итого по всем разделам, включая НДС:	10 556,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.